Глава администрации
Вербовологовского сельского поселения
Дубовского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.12.2013 г.                                                                                              №219

О внесении изменений в постановление
от 15.03.2009 г. № 24 «О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда».

	 В связи с  прошедшими кадровыми изменениями администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack] Внести в приложение №1 к постановлению администрации от 15.03.2009 г.  №24 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального  жилищного фонда» изменения в соответствии приложения №1 к данному постановлению.

Глава администрации
Вербовологовского с/п                                                  В. И. Картичёв

	Приложение №1 к постановлению главы
Администрации
Вербовологовского с/п
от 12.12.2013 № 219

Состав комиссии
для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда

     1.  Председатель -       Картичев В.И. - Глава администрации
            комиссии                                         Вербовологовского с/п;

2. Члены комиссии – Счастливцева Е.В. – Начальник сектора экономики и
                                                                         финансов Вербовологовского с/п;

                                            Величко Е.М.        – специалист по вопросам ЖКХ;

     3.   Эксперты:             Ливенская В.В. – и.о. директора Дубовского филиала
	                    ГУПТИ РО;

                                        - Черкесов Д.В. - начальник отделения ГПН
                                                                  по Дубовскому району
                                                                  майор внутренней службы;

                                        - Кузнецов А.М. - заместитель начальника
                                                                     территориального отдела
                                                                     Управления Роспотребнадзора
                                                                     по РО  в г. Волгодонске,
                                                                     Дубовском, Ремонтненском
                                                                     Заветинском районах;

                                        -  Шляхта Ю.А.    – ведущий специалист «Отдела
	                         САЖКХ Администрации
	                         Дубовского района РО»;

                                        - Бондаренко М.В. – Государственный жилищный
                                                                         инспектор РО.